АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

28.09.2015 г. № 182

г. Нижний Тагил

О внесении изменений в приказ управления образования администрации
Горноуральского городского округа от 02.02.2015 №23 «Об организации
введения федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования в 2015 году»

 В связи с кадровыми изменениями, в целях организованного введения
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования в муниципальных образовательных учреждениях Горноуральского
городского округа, реализующих программы дошкольного образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администрации
Горноуральского городского округа от 02.02.2015 №23 «Об организации
введения федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования в 2015 году» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 (состав рабочей группы по введению
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования  в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
программы дошкольного образования)  руководителя МРЦ на базе МБДОУ
№24 Сащенко Н.А. заменить на Мурзину Т.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Т.Ю. Попко.

Начальник             Н.А. Сащенко